

ÅRSREDOVISNING

för

CK Bygg i Kvidinge AB

Org.nr. 559038-9143

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Christoffer Karlsson, Styrelseledamot
2025-07-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Företagets säte är Åstorp, Skåne

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30 % eftersom antalet anställda har minskat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 967 266	4 378 099	3 901 716	2 260 955
Resultat efter finansiella poster	140 418	771 705	362 554	185 316
Soliditet (%)	71,84	63,2	49,71	45,67

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 155 779	604 138	1 809 917
Utdelning		-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning		604 138	-604 138	0
Årets resultat			108 460	108 460
Belopp vid årets utgång	50 000	1 659 917	108 460	1 818 377

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 659 917
Årets resultat	108 460
	<u>1 768 377</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	1 668 377
	<u>1 768 377</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000,00 kr. vilket motsvarar 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

CK Bygg i Kvidinge AB

Org.nr. 559038-9143

RESULTATRÄKNING		2024-01-01	2023-01-01
		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 967 266	4 378 099
Övriga rörelseintäkter		<u>109 206</u>	<u>147 020</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 076 472	4 525 119
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 273 311	-1 465 475
Övriga externa kostnader		-340 540	-257 261
Personalkostnader	2	-1 225 875	-1 903 234
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-97 799</u>	<u>-115 484</u>
Summa rörelsekostnader		-2 937 525	-3 741 454
Rörelseresultat		138 947	783 665
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 830	16 816
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-16 359</u>	<u>-28 776</u>
Summa finansiella poster		1 471	-11 960
Resultat efter finansiella poster		140 418	771 705
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-15 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	-15 000
Resultat före skatt		140 418	756 705
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 958	-152 567
Årets resultat		<u>108 460</u>	<u>604 138</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	945 251	1 001 890
Inventarier, verktyg och installationer	4	72 695	113 855
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>1 017 946</u>	<u>1 115 745</u>
Summa anläggningstillgångar		1 017 946	1 115 745
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		202 627	500 905
Övriga fordringar		21 887	51 827
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	502 187
Summa kortfristiga fordringar		<u>224 514</u>	<u>1 054 919</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 576 838	1 020 594
Summa kassa och bank		<u>1 576 838</u>	<u>1 020 594</u>
Summa omsättningstillgångar		1 801 352	2 075 513
SUMMA TILLGÅNGAR		2 819 298	3 191 258

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 659 917	1 155 779
Årets resultat		108 460	604 138
Summa fritt eget kapital		1 768 377	1 759 917
Summa eget kapital		1 818 377	1 809 917
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		261 000	261 000
Summa obeskattade reserver		261 000	261 000
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		20 803	270 807
Summa långfristiga skulder		20 803	270 807
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		81 203	18 826
Skatteskulder		0	68 255
Övriga skulder		553 233	498 154
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		84 682	264 299
Summa kortfristiga skulder		719 118	849 534
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 819 298	3 191 258

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader

20

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

3,00

Not 3 Byggnader och mark

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 261 058

1 261 058

Utgående anskaffningsvärden

1 261 058

1 261 058

Ingående avskrivningar

-259 168

-202 529

Årets avskrivningar

-56 639

-56 639

Utgående avskrivningar

-315 807

-259 168

Redovisat värde

945 251

1 001 890

Taxeringsvärden

Mark

81 000

81 000

Byggnader

375 000

375 000

456 000

456 000

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	565 203	528 933
	Inköp	0	36 270
	Utgående anskaffningsvärden	565 203	565 203
	Ingående avskrivningar	-417 324	-392 503
	Årets avskrivningar	-41 160	-58 845
	Utgående avskrivningar	-492 508	-417 324
	Redovisat värde	72 695	113 855

Not 5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	20 803	0
	Förfaller senare än 5 år	0	70 791

Not 6	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Fastighetsinteckningar	1 000 000	1 000 000

Not 7	Definition av nyckeltal
	Soliditet
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kvidinge

Christoffer Karlsson

Christoffer Karlsson

2025-06-26

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 juni 2025.

Peter Jelinek

Peter Jelinek

Auktoriserad revisor


